
                                

 

Om en minoritet för majoriteten 

 
             Foto; Judisks Museet 

Tisdagen 26 april besöker vi Judiska Museet 

I Sveriges äldsta bevarade synagoga, mitt i Gamla Stan i Stockholm, finns Judiska 

Museet. Tisdagen 26 april med start kl.14.00 erbjuder vi våra medlemmar en 

guidad visning av Judiska Museet och den svensk-judiska historien. 

Vi får höra om relationen mellan minoriteten och majoriteten, om integrationens 

villkor och migrationens historiska förutsättningar. Vi får också ta del av den 

judiska tankevärlden, judisk praktik och nya perspektiv på svensk historia. 

Synagogan på Själagårdsgatan 19 var den centrala platsen för judiskt liv i Sverige. 

Mycket av den ursprungliga inredningen finns kvar. Byggnaden där museet är 

inrymt fungerade från 1795 som synagoga och säte för den Judiska församlingen i 

Stockholm. Det var en plats för det judiska livet. 

Här bodde kantorn, rabbinen och kosherslaktaren. I källaren fanns ett rituellt bad 

och i köket bakades matzebröd till församlingens medlemmar. Platsen var även 

centrum för den judiska nationen och Själagårdsgatan 19 var ett eget rike i någon 

annans kungadöme.  

Vid den guidade visning kan vår grupp bestå av ca 30 personer. De trettio första 

som anmäler sig är garanterade en plats. OBS! Om intresset visar sig vara stort har 

vi också möjlighet att ha en andra guidad visning med start kl.15.00 samma dag. 

Efter visningarna träffas de som har tid och möjlighet för en fika på något av 

caféerna vid Stortorget. 

Anmälan om deltagande ska vara oss tillhanda senast torsdagen 14 april!       

via e-post till tomas.nilson@hotmail.com eller SMS till tel.nr 0700-627 610. 

Anmälan kan också ske via direktinbetalning till vår förenings bankgiro 5126-2897. 

Avgiften är 110 kr, ange Judiska Museet på din inbetalning samt ditt namn. 

Om det blir aktuellt med en andra visning hör styrelsen av sig till berörda. I annat 

fall är det tisdag 26 april kl.14.00 som gäller.  

Judiska Museet, Själagårdsgatan 19 ligger nära den Tyska kyrkan i Gamla Stan. 

Från Stortorget går man Svartmangatan ner mot Tyska Brunns plan där man finner 

Själagårdsgatan 19. 
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Varmt välkommen med din anmälan! 


